§. 17. Ex unione Dei cum homine in
SS. Sacramento, hominem Angelire-
serentur.

¶. 19. **N**ontantum patet in nobis Diuina vic-
tus huius ad mirabilis visionis Dei no-
biscum in SS. Sacramento in ordine ad
victoriam de diabolo, qui per illum superatur,
antece- atque in nobis tales recognoscit vires et quia il-
lum V. las Iepus expertus, in lugam se proripiat. Sed
Sicutem etiam in ordine ad Angelos qui dignitatem
eternam quam adipiscimur ex admirabili hac visione,
cognoscentes, singulari nos cultu reverentur
Angelos.

velut virtuti illorum & statui valde aequales, licet
ex natura nobis sint superiores. Angelii Chirillo
ministrant velut seru Domino quando pte-
clarum illum de diabolo retulerat in deserto vi-
ctoriam: vt enim expendit D. Chrysostom. quem *Hom. 5. ex*
*sequitur D. Gregor. non poterat Angelus ut ser-
vans alteri ministrare qui Deo suo, creatore & Macth.*
*Domino dignitate erat inferior: quia secundum *Ho. 15. in**
esse naturale & perfectiones suas, nullum ag-
noscer Angelus superiorum: & licet ceteris crea-
turis homo sit eminentior, Angelo tamen est
*inferior: *Menissi sum paulo minus ab Angelis. Ps. 8.**

Vnde liquidò constat Angelum creaturam esse
superiorum, qui cum talis si nulli eorum se po-
test submittere ad obsequium ut suo inferiori, non nisi
que non aliquid de Divinitate partecipet in quo se digno-
illum possit excedere. Illum in Christo cognoscere
verunt, quoniam esse verus Deus, proinde vita uiue.

Et iusque superiori descendunt famuli illi mi-
nistraturi, & oblati quidquid illi ad eius ne-
cessarium erat refocillationem. Homo vitus
Deo in SS. Sacramento, in quo illum etiam
cepit consors fit Duinitatis: certe illum in eo
Angelus & quoniam primum accedit illum Vene-
ratur, si non propter eum tamen propter Di-
unitatem in illo lateorem recepto Sacramen-
to.

Ita nobis declaravit D. Ioann quando colo-
catus illi Angelo qui serviebat illi, ostendebat &
declarabat mysticam illam visionem. Postquam
enim illi praetela exposuisset mysteria, ait illi
Angelus: *Dixit mihi scribe: Beati qui ad cenam Apo. 19. 9.*

III.

Beati qui

ad cenam

Agni vo-

cata fun-

Q. 2 procedit

procedit omne quod possunt debentque possidente ut ad illam accedant Divina hac viuione confortari. Nunc per patrum autem eccl:na agnisi:qua inter omnes huius SS. Sacramenti figuratas haec ca-

teris eminet agnii Paschalidis ut probat D. Thom. 3. p. q. 73. ar. 6.

IV. Cui Iohann ad pedes Angeli terram quam calcabat ex osculatus: quem confessum praeuenit Angelus, dermit, & ne faceret prohibuit. Et cecidit ante pedes eius ut adorarem eum. Dixit non vult quod Angelum adoraverit, sed accedere voluerit debitis tanto beneficio gratias acturus: sicut olim Mater Eboracum Zebedaei

Matt. 20. 20. accessit ad Christum Adorans & petens aliquid ab eo, heu scribit Euangelista, quo significat

quod Christum accederent intercedens tantum pro duobus filiis suis rogansque beneficium: ita similes hic non indicat quod illum adorauerit, sed quod voluntate gratus accederet suu- volens causas facere obligationi, & summum fa- ciens quod poterat, ad pedes Angelis pro posteri- nensi & antequam in terram prolabatur detinet illum Angelus & ait: Vide ne feceris, confersus tuus sum: cause ne tale quid feceris: etenim hoc tibi constet nos ambos conservos esse illius Domini tantorum mirabilium operariorum.

¶ 60. Quarum hic SS. Doctores quid causa fuerit ut Angelus hanc D. Iohann. ad pedes suos pro-

Cur Antistritionem non admiscerit, imo detinatur ante gelos horum ad terram protervetetur: nec de ratione reculaue- dubitamus qua motus Angelus hanc impedit actionem si in illo mente videatur eum adorare.

Quo, 16. in divita cum D. Aug. Magistro discipulis eius D. Gen. & l. Thom. Porro ut prefati sumus non proposuerat D. Iohann. Angelum adorare, sed gratum tammodum indicate animatum, unde causam in-

21. 2. 2. q. 84. 20. com. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100. 101. 102. 103. 104. 105. 106. 107. 108. 109. 110. 111. 112. 113. 114. 115. 116. 117. 118. 119. 120. 121. 122. 123. 124. 125. 126. 127. 128. 129. 130. 131. 132. 133. 134. 135. 136. 137. 138. 139. 140. 141. 142. 143. 144. 145. 146. 147. 148. 149. 150. 151. 152. 153. 154. 155. 156. 157. 158. 159. 160. 161. 162. 163. 164. 165. 166. 167. 168. 169. 170. 171. 172. 173. 174. 175. 176. 177. 178. 179. 180. 181. 182. 183. 184. 185. 186. 187. 188. 189. 190. 191. 192. 193. 194. 195. 196. 197. 198. 199. 200. 201. 202. 203. 204. 205. 206. 207. 208. 209. 210. 211. 212. 213. 214. 215. 216. 217. 218. 219. 220. 221. 222. 223. 224. 225. 226. 227. 228. 229. 230. 231. 232. 233. 234. 235. 236. 237. 238. 239. 240. 241. 242. 243. 244. 245. 246. 247. 248. 249. 250. 251. 252. 253. 254. 255. 256. 257. 258. 259. 260. 261. 262. 263. 264. 265. 266. 267. 268. 269. 270. 271. 272. 273. 274. 275. 276. 277. 278. 279. 280. 281. 282. 283. 284. 285. 286. 287. 288. 289. 290. 291. 292. 293. 294. 295. 296. 297. 298. 299. 300. 301. 302. 303. 304. 305. 306. 307. 308. 309. 310. 311. 312. 313. 314. 315. 316. 317. 318. 319. 320. 321. 322. 323. 324. 325. 326. 327. 328. 329. 330. 331. 332. 333. 334. 335. 336. 337. 338. 339. 340. 341. 342. 343. 344. 345. 346. 347. 348. 349. 350. 351. 352. 353. 354. 355. 356. 357. 358. 359. 360. 361. 362. 363. 364. 365. 366. 367. 368. 369. 370. 371. 372. 373. 374. 375. 376. 377. 378. 379. 380. 381. 382. 383. 384. 385. 386. 387. 388. 389. 390. 391. 392. 393. 394. 395. 396. 397. 398. 399. 400. 401. 402. 403. 404. 405. 406. 407. 408. 409. 410. 411. 412. 413. 414. 415. 416. 417. 418. 419. 420. 421. 422. 423. 424. 425. 426. 427. 428. 429. 430. 431. 432. 433. 434. 435. 436. 437. 438. 439. 440. 441. 442. 443. 444. 445. 446. 447. 448. 449. 450. 451. 452. 453. 454. 455. 456. 457. 458. 459. 460. 461. 462. 463. 464. 465. 466. 467. 468. 469. 470. 471. 472. 473. 474. 475. 476. 477. 478. 479. 480. 481. 482. 483. 484. 485. 486. 487. 488. 489. 490. 491. 492. 493. 494. 495. 496. 497. 498. 499. 500. 501. 502. 503. 504. 505. 506. 507. 508. 509. 510. 511. 512. 513. 514. 515. 516. 517. 518. 519. 520. 521. 522. 523. 524. 525. 526. 527. 528. 529. 530.